
 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci – Viale Europa, 32 – 31100 Treviso 

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 
 

 

Resp. Istruttoria : Francesco C. Cacciola – Dsga@liceodavinci.tv                              
Responsabile Procedimento: Mario Dalle Carbonare  –  dirigente@liceodavinci.tv 
nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

    
 

 

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-354 

Titolo Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

CUP: H49J21006330006 

 

OGGETTO: Decreto nomina commissione per valutazione avviso interno per la selezione di personale 

amministrativo e tecnico, per l’attuazione del progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”–Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche  
VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTO   che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e 
di sperimentazione;  

VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  

VISTE   le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della 
soglia comunitaria;  

VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea;  

VISTA   il piano triennale dell’offerta formativa delibera n. 181/2019;  
VISTA   il programma annuale per l’esercizio 2021 delibera 286/2021;  
VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 307 del 31/08/2021 d’adesione al progetto;  
VISTA   il decreto n.11 del 11/11/2021 di variazione del Programma Annuale 2021; 

VISTO   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 289 del 25/02/2021 con la quale è stato deliberata 
l’approvazione del regolamento per le attività negoziali,  

VISTE   le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 
5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;  

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole;  

VISTA   la nota Prot. AOODGEFID\40055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto in oggetto;  
VISTA   la necessità di individuare esperto progettista per la corretta esecuzione del progetto in oggetto;  
VISTO   il bando prot.16526 del 16/11/2021; 

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017554 - 01/12/2021 - VII6 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/


 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci – Viale Europa, 32 – 31100 Treviso 

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 
 

 

Resp. Istruttoria : Francesco C. Cacciola – Dsga@liceodavinci.tv                              
Responsabile Procedimento: Mario Dalle Carbonare  –  dirigente@liceodavinci.tv 
nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

    
 

DECRETA 
Che la Commissione di cui all’oggetto sarà così composta:  

 Dirigente scolastico: Prof. Mario Dalle Carbonare (presidente di commissione)  

 Dsga: Dott. Francesco C. Cacciola (segretario)  

 Docente: Prof.ssa Maria Furlan  
 
La Commissione avrà il compito di:  

 Controllare la regolarità delle domande pervenute;  

 Verificare i punteggi dichiarati dai partecipati con controllo dei titoli;  

 Stesura delle graduatoria finale in base a quanto stabilito nel bando;  

 Redigere il verbale;  
 
La commissione è convocata in data 02/12/2021 alle ore 12:00 presso il Liceo Scientifico “L. da Vinci” di 
Treviso.  
 

Il Dirigente Scolastico  
Mario Dalle Carbonare 

 

 

 

 

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017554 - 01/12/2021 - VII6 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/

		2021-12-01T19:39:41+0100
	Dalle Carbonare Mario




